ПЕТРУНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  От 26.07.2018 г.                                   			                                    № 21

«О внесении изменений в решение Петрунинского сельского Совета от 15.12.2017г. № 31 «Об увеличении бюджетных ассигнований в Муниципальное казенное учреждение культуры «Межпоселенческая централизованная клубно – библиотечная система».

Заслушав письмо № 160 от 18.07.2018 г. от Муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная клубно – библиотечная система» об просьбе увеличить бюджетные ассигнования по соглашению передаваемых полномочий в сумме 2800, (две тысячи восемьсот рублей 00 копеек) на выполнение работ по проверке сигнализаторов на объекте газопотребление Петрунинский СДК, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Петрунинского сельского поселения, Петрунинский сельский Совет,

                                                           РЕШИЛ:

1.Администрации Петрунинского сельского поселения:
увеличить в 2018 году бюджетные ассигнования по соглашению передаваемых полномочий в сумме 2800, (две тысячи восемьсот рублей 00 копеек) на выполнение работ по проверке сигнализаторов на объекте газопотребление Петрунинский СДК

2. Главе Петрунинского сельского поселения   с Администрацией Камышинского муниципального района заключить дополнительное Соглашение об увеличении в 2018 году бюджетных ассигнований по соглашению передаваемых полномочий в сумме 2800, (две тысячи восемьсот рублей 00 копеек) на выполнение работ по проверке сигнализаторов на объекте газопотребление Петрунинский СДК

 3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава Петрунинского
сельского поселения                                                                                                         А.И. Ламтев